
  БЕЛОРУССКАЯ АССОЦИАЦИЯ МИНИ-ФУТБОЛА (ФУТЗАЛА)
  Протокол матча   XXXIV чемпионат / Плей-офф

  Дата и время проведения   10 июня 2023 18:00   Место проведения   Дворец спорта «Уручье» (Минск)

  Столица (Минск)   ВРЗ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Базылевич Александр
Бобровский Макар
Виейра Да Силва Эдимар
Горбенко Олег
Дмитриев Никита
Дыдышко Павел
Исламов Ильнур
Кирдей Никита
Кишкурно Дмитрий
Козел Артем
Лавор Сергей
Лосик Матвей
Лукша Алексей
Маргарян Саргис
Осипов Максим
Пискун Владимир
Сардоров Файзали
Трофимович Максим
Узновенко Алексей
Умпирович Александр
Хвесько Виталий
Чибисов Александр
Шишкин Федор
Щербич Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березовский Юрий
Воронин Максим
Давидович Сергей
Дегтяренко Юрий
Заяц-Матиевский Иван
Клочко Евгений
Лось Дмитрий
Мазной Денис
Матвеенко Антон
Метлушко Александр
Осиновский Кирилл
Пинчук Алексей
Селюк Владислав
Чернейко Евгений
Шимановский Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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